ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG MỸ QUÝ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 01/TB-UBND                  Mỹ Quý, ngày   05   tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-TTg ngày 14/6/2012 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án đổi mới công tác tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Quý thông báo Lịch tiếp công dân năm

2024, như sau:

1. Về thời gian

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm

Tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Mỹ Quý (Số 03, đường Hồ Nguyên

Trừng, khóm Mỹ Quới, phường Mỹ Quý, thành phố Long Xuyên).

  3. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Cán bộ được Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường giao nhiệm vụ tiếp công

dân thường xuyên sẽ tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần.

b) Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường tiếp công dân định kỳ 01 ngày/tuần

(vào ngày thứ Năm hàng tuần). Trường hợp Chủ tịch đi công tác hoặc đi họp đột

xuất sẽ ủy quyền cho một Phó Chủ tịch tiếp công dân thay Chủ tịch.

c) Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết và đối với các vụ việc gay gắt, phức

tạp, Chủ tịch sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất, ngoài lịch tiếp công dân theo định

kỳ./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các khóm;

- VHTT (thông báo trên đài);

- Lưu:VT.

       Liêu Quốc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Mỹ Quý<myquy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!